
Strana 1 z 2 

 

Kupní smlouva o koupi motorového vozidla 
 

 

 

Alice Hurtová, sídlem Dr.E. Beneše 596, 560 02 Česká Třebová, IČ: 16807201 

Č.ú. 1321661349/0800 

/dále jen „prodávající“/ 

 

a 

 

Eko Bi s.r.o., sídlem Semanínská 2050,560 02 Česká Třebová, IČ: 64827500, CZ64827500, 

zastoupena Zdeňkem Řehákem, jednatelem 

společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové pod sp. zn. C 9386 

/dále jen „kupující“/ 

 

uzavřely smlouvu, jejíž obsah je následující: 

 

 

I. 

Prohlášení prodávajícího: 

 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného nákladního automobilu 

popsaného v článku II. této kupní smlouvy (dále jen vozidlo) a stav vozidla a jeho částí je ze 

strany prodávajícího pravdivě popsán. Prodávající prohlašuje, že vozidlo nevykazuje žádné 

právní ani faktické vady a je zcela způsobilé pro jeho provozování k účelům, pro který je určen 

(speciální pohřební vůz). Dále prodávající prohlašuje, že vozidlo není zcizené, neváznou na 

něm dluhy, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a prodávajícímu nejsou 

známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. Prodávající prohlašuje, že není 

v exekučním ani insolvenčním řízení a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít. 

 

 

II. 

Předmět prodeje: 

 

Předmětem prodeje je nákladní automobil tovární značky: Renault Trafic 

L2H1 2.0DCI 84kW/115k, RZ: 5E30537, Rok výroby: 2014, VIN: VF1FLB1B7EY783917 

Barva vozu: černá, Obsah: 1995ccm, s celkovým počtem najetých km 66.700 km. Vozidlo 

evidováno jako speciální – pohřební výbava: 2x nerezová lůžka na rakve, autorádio, 6stupňová 

automatická převodovka, centrální zamykání, el. okna, el. zrcátka, imobilizér, manuální 

převodovka, otáčkoměr, posilovač řízení, ABS, klimatizace 

Číslo technického průkazu UG 077382 (dále jen vozidlo). 

 

Prodávající touto smlouvou prodává vozidlo specifikované v tomto článku smlouvy kupujícímu 

do jeho výlučného vlastnictví a ten ho do svého vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou 

kupní cenu ve výši uvedené v čl. III této smlouvy. 

 

 

 

 

III. 



Strana 2 z 2 

 

Kupní cena: 

 

Kupní cena se stanovuje dohodou obou smluvních stran, a to ve výši 350 000,- Kč, slovy: 

třistapadesáttisíckorun českých a bude zaplacena převodem na bankovní účet číslo 

1321661349/0800 a to do 31. 03. 2019. Kupní cena bude uhrazena na základě zálohové faktury 

vystavené prodávajícím, následně bude vystaven řádný daňový doklad a převod vozidla na 

kupujícího v technickém průkazu. Podmínkou převodu vozidla na kupujícího je převod kupní 

ceny na prodávajícího. 

 

 

IV. 

Prohlášení kupujícího: 

 

Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem předmětného vozidla jeho 

obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda. Se stavem vozidla, který odpovídá stáří a 

opotřebení vozidla kupující souhlasí. 

Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícího technický průkaz, 2 ks originálních klíčů 

k vozidlu, servisní knížku, návody k použití. 

Zároveň tímto bere na vědomí, že změnou vlastníka zaniká pojištění povinného ručení vozidla 

a že je povinen vozidlo pojistit. 

 

Vozidlo kupující převezme od prodávajícího dne 29. 03. 2019. 

 

 

V. 

Ostatní ujednání: 

 

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se účastníci smluvního vztahu režimem 

příslušných paragrafů občanského zák. v platném znění. 

 

 

VI. 

Prohlášení obou stran: 

 

Obě strany si navzájem prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 

vůle a na důkaz toho připojují své podpisy: 

 

 

V Brně dne 26. 03. 2019 

 

 

 

 

 

Prodávající:                                                                               Kupující:  

Alice Hurtová, IČ: 16807201     Zděněk Řehák, jednatel               

                           IČ: 64827500 

 

 

 


